МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 152 ИМЕНИ А.Д. БЕРЕЗИНА»
(МАОУ СШ № 152)
Ястынская ул., 9«д», г. Красноярск, Красноярский край, Россия, 660131
Контактные телефоны: приемная 276-36-80, бухгалтерия 276-36-86, e-mail: sch152@mailkrsk.ru
ИНН 2465297206, КПП 246501001, ОГРН 1132468043476

	ПРИКАЗ
	Номер
документа
	Дата

	606/ш
	05.09.2024

г. Красноярск

Об актуализации локальных
нормативных актов

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях координации воспитательной работы в МАОУ СШ № 152, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь Уставом учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);
1.2. Положение о Штабе воспитательной работы в МАОУ СШ № 152 (Приложение № 2);
1.3. План-график заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);
1.4. План работы Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год (Приложение № 4).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Зяблову Е.В.

	Директор
	[bookmark: _GoBack]
	С.А. Гуторина

image1.emf
X

С.А. Гуторина

Директор МАОУ СШ № 152